
PORTARIA 025/94-DG 
Publicada no Diário da Assembleia nº 725 

 

 

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa 
do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e 

Considerando que em princípio de março de 
1994, recebeu por despacho da Presidência desta Casa expediente da 
Procuradoria Geral relativo à composição da Comissão Permanente de Licitações 
instituída pela Portaria DIREG nº 24, de 13 de abril de 1993;  

Considerando que o expediente foi autuado em  
seguida, e recebeu parecer conclusivo do Processo Administrativo nº 5.406/94, 
cujas razões legais, que conhece desde 23 de março último, adota como parte 
dessa decisão, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Alterar o art. 1º da Portaria DIREG nº 
24/93, para incluir entre os integrantes da Comissão Permanente de Licitações da 
Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, em seguida ao último 
mencionado, o servidor ROBERTO MAURO MIRANDA MARACAÍPE. 

Art. 2º. Esta Portaria vigora  da data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Palmas (TO), 25 de março de 1994. 

 

 

LEONARDO FREGONESI JÚNIOR 
Diretor Geral 

 


